Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 48
VI сессия                                                                    от 13 марта 2015 года

III созыва

О внешней проверке годового отчета

об исполнении бюджета муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение» за 2014 год
Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 27.12.2009 г. № 374-ФЗ), статьей 68 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чендемеровское сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское  сельское поселение» от 02 ноября 2007 года № 86 (в ред. решения от 27.06.2008 г. № 115, от 06.04.2009 г. № 145, от 15.03.2013 г.    № 136, от 07.11.2014 г. № 22) Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Установить, что годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» подлежит внешней проверке.

2. Установить, что внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» осуществляется временной контрольной комиссией, состав которой ежегодно утверждается решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»  (далее – Собрание депутатов) из числа депутатов Собрания депутатов.
3. Образовать на период с 27 марта 2015 года по 28 апреля 2015 года  временную контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» за 2014 год в составе:

Председатель комиссии:

Богданов С.И. – председатель постоянной комиссии по бюджету и платежам, депутат Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»;

Члены комиссии:

Иштриков И.Н. – член постоянной комиссии по бюджету и платежам, депутат Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»;

Андреев Г.В. – член постоянной комиссии по законности и правопорядку, депутат Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение».

4. Временной контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» за 2014 год в срок не позднее 15 апреля 2015 года.
5. Временной комиссии руководствоваться Регламентом и Порядком проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», утвержденным Решением Собрания депутатов  № 142 от 6 февраля 2009 года.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и платежам.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                             Н.И. Копаева